pena fechado, semiaberto e aberto, sem prejuízo da progressão de regi-
me, para exercerem atividades laborativas como Pedreiro, Ajudante de 
Pedreiro, Encanador, Eletricista, Armador, Pintor, Serralheiro e Motorista de 
Veículos pesados, na localidade de Marabá/PA.
Valor: R$ 2.021.976,00 (dois milhões vinte e um mil novecentos e setenta 
e seis reais).
Partes:
Contratante: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária – SEAP.
Contratada: Aras Serviços Administrativos e Empresariais LTDA.
Nome do Ordenador: Marco Antonio Sirotheau Corrêa Rodrigues.

Protocolo: 1250489

.

.

TERMO ADITIVO A CONVÊNIO